Rua Mamborê, 1542 – Fone (44) 3523-3684 – CEP 87.302-140
Campo Mourão – Paraná. CNPJ: 95.640.322/0001-01

 www.ciscomcam.com.br / e-mail: compras@ciscomcam.com.br

EXTRATO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 162/2025

Contratante: CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO, sob a sigla CIS-
COMCAM, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 95.640.322/0001-01, com
endereço à Mamborê, 1.542, Centro, CEP 87.302-140, Campo Mourão - PR, neste ato representado por sua
Presidente, Rafael Brito do Prado, portador do RG nº 8386563-6 SSP/PR e CPF/MF nº 049.334.159-51

Contratado: PAULO ROBERTO ELIAS JUNIOR ZANCHETTA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ sob nº 13.875.105/0001-36 com endereço à Avenida RUA CARLOS DE CARVALHO, 3623, CENTRO,
CEP 85801130, Cascavel - PR, neste ato representado por Paulo Roberto Elias Junior Zanchetta, portador (a)
do RG sob nº 8663719-7 SSP-PR e  CPF/MF nº 003.306.430-02.

Objeto:  Contratação para o fornecimento de órteses, próteses, meios auxiliares de locomoção e materiais
correlatos, incluindo sua adaptação, confecção e/ou fornecimento, conforme prescrição médica, para
distribuição gratuita, conforme o Edital 021/2025 e tabela nº10.

Vigência:  22 de setembro de 2025 à 22 de setembro de 2026.

Legislação Pertinente:
Processo Licitatório n. 52/2025
Inexigibilidade n. 28/2025

Data: Campo Mourão, 22 de setembro de 2025.

Signatários do Contrato:

CONTRATANTE:  João Douglas Fabricio
CONTRATADA:  PAULO ROBERTO ELIAS JUNIOR ZANCHETTA
COORDENADOR: Ademir Tonet Proença
FISCAL DE CONTRATO: Ivani Fiore Dal Molin

TESTEMUNHA 1: Maria Victoria Aparecida Santos

TESTEMUNHA 2: Luana Soares Gomes

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 31fc8fd2463840783a41930c2f7d7865434bab063167c8c269d8226747dcb9f0

https://valida.ae/aad82cfd8d80b0de9567c6e1edbc8eac1c9961aa7aec38ef9

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/aad82cfd8d80b0de9567c6e1edbc8eac1c9961aa7aec38ef9
https://valida.ae/aad82cfd8d80b0de9567c6e1edbc8eac1c9961aa7aec38ef9